MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

ARAQUARI - COORD ENSINO SUPERIOR

RESULTADO Nº 17 / 2025 - CGES/ARA (11.01.02.39)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Araquari-SC, 10 de novembro de 2025.

RESULTADO FINAL QUANTO À ADMISSIBILIDADE E MÉRITO TÉCNICO DAS
PROPOSTAS SUBMETIDAS NO MÊS DE NOVEMBRO AO EDITAL Nº 10/2025 –

GAB/ARAQ

O Diretor Geral do Instituto Federal Catarinense (IFC) – Campus Araquari, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, torna público, por meio da Coordenação Geral
de Ensino Superior, que não houve projetos inscritos no mês de novembro ao
Edital nº 10/2025 - GAB/ARAQ - Seleção interna de Projetos de Ensino na
modalidade de fluxo contínuo para execução durante o ano letivo de 2025, sem
garantia de fomento.

(Assinado digitalmente em 10/11/2025 11:05 )
FERNANDO JOSE BRAZ

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/ARA (11.01.02.02)

Matrícula: 1901309

(Assinado digitalmente em 10/11/2025 10:49 )
JULIANO SANTOS GUERETZ

COORDENADOR GERAL - TITULAR
CGES/ARA (11.01.02.39)

Matrícula: 1810731

Processo Associado: 23349.002857/2025-95

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 17, ano: 2025, tipo: RESULTADO, data de emissão: 10/11/2025 e o

código de verificação: bec507a473

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf